
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

15/2021

10/02/2021

Contratação em caráter emergencial de empresa especializada para prestação de
serviço de limpeza urbana, composta no mínimo por 05 funcionários e 03 roçadeiras,
visando a necessidade da Secretaria de Infraestrutura do município de Catanduvas -
SC.

15/2021

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

4/2021 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 15/02/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA TIEQUIM LTDA

R$ 41.400,002,000 20.700,00001 - Contratação de empresa para prestação de serviço de limpeza
urbana, composta por 05 (cinco) pessoas, com carga horária de 08 horas
diárias cada, de segunda a sexta feira. A equipe deverá possuir no
mínimo 3 roçadeiras e 2 funcionários serviços gerais. - Marca: TIEQUIM

SRV

R$ 41.400,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 41.400,0005.002.15.452.0008.2021.3.3.90.00.00Manutenção dos Serviços Urbanos

15/02/2021Catanduvas,

Responsável pela Homologação

PAULO CONSTANTE FUGA
Responsável pela Adjudicação

LEANDRO GUERRA


